
令和６年７月吉日 

宅建連携スキーム提携代理店 各位 

株式会社大阪宅建サポートセンター 

TEL：06-6910-0770 

FAX：06-6910-0789 

夏季休業のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   さて、弊社保険業務部の夏季休業期間につきましては、８月１０日（土）～１８日（日）となって 

おります。 

   上記期間中の各種システム（ＡＤ1）の操作に関するお問い合わせや事故報告につきましては、 

下記窓口までご連絡いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

◆ 各種システム（ＡＤ１）操作に関するお問い合わせ ◆ 

あいおいニッセイ同和損保  システムヘルプデスク     

    [ 平 日 ] ９ ： ０ ０～１ ８ ： ０ ０ 

    [土日祝 ] ９ ： ０ ０～１ ２ ： ０ ０、１３：００～１７：００ 

《固定電話》 ０５７０－０６－０７００（有料） 

 

 

◆  事故が発生した場合のご連絡先  ◆ 

     あいおいニッセイ同和損保 あんしんサポートセンター 

     ３６５日 ２４時間対応 

      ０ １ ２ ０ ― ９ ８ ５ － ０ ２ ４（無料） 

     IP 電話（０５０から始まる電話番号）からの場合は 

      ０ ２ ７ ６ － ９ ０ － ８ ８ ５ ２（有料） 

 

 

※ 弊社保証事業部 たくっちサポート保証（℡０６－６９４７―７９００）につきましては、 

８月１１日(日)～１６日(金）、１８日(日)の期間が夏季休業となります。 


